



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	L190 DSR-BAM-IV.3020.15.190.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: BEZPIECZNA PRZYSTAŃ – Opieka pozamedyczna dla dorosłych z chorobą nowotworową oraz innymi chorobami zagrażającymi życiu w ośrodku Hospicjum Stacjonarnego w Łodzi
Treść po zmianach analizy merytorycznej: BEZPIECZNA PRZYSTAŃ – Opieka pozamedyczna dla dorosłych z chorobą nowotworową oraz innymi chorobami zagrażającymi życiu w ośrodku stacjonarnym na terenie miasta Łodzi

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Miejsce dedykowane jest mieszkańcom Łodzi walczącym z chorobą nowotworową oraz innymi chorobami zagrażającymi ich życiu. 20 osób znajdzie w nim opiekę pozamedyczną. Zadanie wychodzi naprzeciw problemom wynikającym ze starzenia się i pogarszania się stanu zdrowia mieszkańców miasta Łódź. Realizacja zadania wymaga zapewnienia następującego personelu: - instruktor terapii zajęciowej - psycholog - opiekun - muzykoterapeuta Opieka będzie dostępna w dni robocze w godzinach 8-16 na terenie Hospicjum Stacjonarnego w Łodzi przy ul. Pojezierska 45/51. Starsi, schorowani ludzie nie będą postawieni sami sobie w pustych mieszkaniach. Będą mieli możliwość skorzystania z fachowej opieki i kontaktu z innymi ludźmi. Działania, które są dla nich przygotowane wpłyną na poprawę ich samopoczucia, stanu zdrowia oraz zaktywizują ich społecznie. Z kolei opiekunowie tych osób będą mogli w spokoju wykonywać swoje role społeczne, zawodowe, uzyskać wsparcie wytchnieniowe. Na terenie miasta Łodzi, jest niewiele ośrodków, w których osoby dorosłe mogą bezpłatnie skorzystać z tego typu zajęć.
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Projekt dedykowany jest mieszkańcom Łodzi walczącym z chorobą nowotworową oraz innymi chorobami zagrażającymi ich życiu i polega na zapewnieniu opieki pozamedycznej dla 20 osób przebywających w ośrodku stacjonarnym. Zadanie wychodzi naprzeciw problemom wynikającym ze starzenia się i pogarszania się stanu zdrowia mieszkańców miasta Łódź. Realizacja zadania wymaga zapewnienia następującego personelu: - instruktor terapii zajęciowej - psycholog - opiekun - muzykoterapeuta Opieka będzie dostępna w dni robocze w godzinach 8-16. Starsi, schorowani ludzie nie będą postawieni sami sobie w pustych mieszkaniach. Będą mieli możliwość skorzystania z fachowej opieki i kontaktu z innymi ludźmi. Działania, które są dla nich przygotowane wpłyną na poprawę ich samopoczucia, stanu zdrowia oraz zaktywizują ich społecznie. Z kolei opiekunowie tych osób będą mogli w spokoju wykonywać swoje role społeczne, zawodowe, uzyskać wsparcie wytchnieniowe. Na terenie miasta Łodzi, jest niewiele ośrodków, w których osoby dorosłe mogą bezpłatnie skorzystać z tego typu zajęć. Realizator zostanie wybrany w konkursie ofert.

2021-08-12	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Juliusz Kurzawa e-mail: j.kurzawa@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian